

政府采购合同协议书

采购合同编号：山财采计 2025-B016

采购人（全称）：衡山县福田铺乡人民政府（甲方）

供应商（全称）：衡山县岳北建筑工程有限责任公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：衡山县福田铺乡白云村云岭五组至白云水库公路工程（路基部分）

(2) 政府采购编号：山财采计 2025-B016

(3) 项目内容：道路扩宽、硬化、油化，道路原有 3 米宽，现扩宽长度为 1.88KM，扩宽宽度 3M。（具体详见工程量清单及图纸）。

项目经理：杨光明 身份证号码：432930197609105277

2. 合同金额

(1) 合同金额小写：3474836.00 元

大写：叁佰肆拾柒万肆仟捌佰叁拾陆元整

(2) 具体标的见附件。

(3) 合同价格形式：采购合同内项目为固定单价，清单外增加项目按衡山造价办同期发布的人工工资及材料价格和合同内取费标准结算。

3. 履行合同的时间、地点及方式

起始日期：2025 年 4 月 1 日，完成日期：2025 年 7 月 30 日。总日历天数：180 天。

地点：衡山县福田铺乡

方式：工程施工

4. 付款：

项目完成交接下道施工工序时，采购人支付全部工程款 95%，剩余 5%作质保金，质保期限到时一次付清。

5. 解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：

☐ 提请仲裁

☒ 向人民法院提起诉讼

6. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，

- (1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议
- (2) 成交通知书
- (3) 响应文件
- (4) 政府采购合同格式条款及其附件
- (5) 专用合同条款
- (6) 通用合同条款（如果有）
- (7) 标准、规范及有关技术文件，图纸，已标价工程量清单或预算书（如果有）
- (8) 其他合同文件。

本合同自 签合同之日起 生效。

本合同一式 6 份，采购人执 2 份，供应商执 2 份，政府采购监管部门 1 份，采购代理机构 1 份，均具有同等法律效力。

(1) 项目整体质保期为 2 年，自验收并投入使用之日起算，质保期内所有货物及维护要求免费上门服务。

交货时间: __/__, 安装工期: __/__,

交货地点：采购人指定的使用现场。

(4) 保修承诺: 按交通部《公路工程标准施工招标范本》中的要求规定保修。

合同订立时间: 2025 年 3 月 31 日

合同订立地点: 福田镇人民政府办公楼

甲 方: (公章)

法定代表人(单位负责人):

授权委托人: 张明

电 话: 13914768008

传 真:

乙北建统方: (公章)
法定代表人(单位负责人)鑫周
授权委托人:印炳
电 话: 0734-5828999
传 真: _____
开 户 银 行: 建行衡山支行
账 号: 43001570064050000113



附件:

投标报价汇总表

合同段：衡山县福田铺乡白云村云岭五组至白云水库公路工程（路基部分）

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	68541.98
2	200	路 基	3125546.26
3	400	桥梁、涵洞	166163.76
4	700	绿化及环境保护设施	12384.00
5	第100章至第700章清单合计		3372636.00
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		3372636.00
8	计日工合计		
9	暂列金额（不合计日工总额）		102200.00
10	投标报价		3474836.00

工程量清单表

合同段：衡山县福田铺乡白云村云岭五组至白云水库公路工程（路基部分）

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：衡山县福田铺乡白云村云岭五组至白云水库公路工程（路基部分）

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清除表土外运2km	m3	3295.000	11.14	36706.30
-b	砍伐灌木	m2	14376.000	1.68	24151.68
-c	砍伐树木、挖根	棵	747.000	31.26	23351.22
-d	挖除竹根	m3	76.000	12.18	925.68
202-2	挖除旧路面				
-a	挖除20cm厚旧砼面层 外运2km	m2	9410.000	8.46	79608.60
202-3	拆除结构物				
-a	钢筋混凝土结构(钢筋砼电线杆)	m	24.000	50.00	1200.00
-b	钢筋混凝土结构(原涵洞)	m3	38.900	36.05	1402.35
203	挖方路基				
203-1	填挖交界处理				
-a	挖土方外运2km	m3	720.000	11.45	8244.00
-b	换填土方、压实	m3	720.000	14.37	10346.40
-c	挖土质台阶	m2	900.000	2.23	2007.00
-d	土工格栅	m2	1800.000	14.44	25992.00
203-2	路基挖方、填方				
-a	挖土方场内运1km	m3	5251.000	10.02	52615.02
-b	回填压实土方	m3	5251.000	4.40	23104.40
-c	余土外运2km	m3	337.000	10.99	3703.63
-d	破、挖次坚石外运2km	m3	11108.000	62.27	691695.16
-e	挖软石外运2km	m3	3591.000	14.22	51064.02
207	坡面排水				
207-1	挖临时土水沟	m3	442.600	25.36	11224.34
207-5	浆砌片石水沟	m3	84.000	410.30	34465.20
209	挡土墙	m3	3743.700	404.57	1514586.82
209-3	砌体挡土墙	m3	3743.700	404.57	1514586.82
-a	浆砌片石挡土墙	m3	3716.100	403.98	1501230.08
-b	浆砌片石锥坡	m3	27.600	483.94	13356.74
212	边坡防护（三维网植草、喷播植草）	m2	16616.000	31.85	529152.44
212-1	三维植被网挂网植草护坡	m2	6427.000	58.54	376236.58
212-3	路堤喷播植草	m2	10189.000	11.73	119516.97
212-4	挖土方外运3km	m3	601.000	9.98	5997.98
212-5	回填种植土	m3	1019.000	26.89	27400.91
清单 第200章 合计 人民币 3125546.26 元					

工程量清单表

合同段：衡山县福田铺乡白云村云岭五组至白云水库公路工程（路基部分）

标表2

[illegible]

消单 第 4 页 共 4 页